
 

 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIAUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TIEKĖJŲ ĮRAŠYMO Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2006 m. gruodžio 14 d. Nr. 1S-80 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102) 8 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. sausio 

30 d. nutarimo Nr. 92 „Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo įgyvendinimo“ (Žin., 

2006, Nr. 13-460) 1.3.2 punktu: 

1. T v i r t i n u  Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisykles 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u , kad įsakymas įsigalioja nuo 2007 m. sausio 2 d. 

 

 

 

DIREKTORIUS RIMGAUDAS VAIČIULIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.05EFB48B0BD7


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2006 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. 1S-80 

 

TIEKĖJŲ ĮRAŠYMO Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS TAISYKLĖS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus (toliau – oficialūs sąrašai) taisyklės 

(toliau – Taisyklės) reglamentuoja tiekėjų kvalifikacijos tikrinimo ir įrašymo į oficialius sąrašus 

procedūras. 

2. Pagrindinis oficialių sąrašų sudarymo tikslas – padidinti tiekėjų kvalifikacijos patikrinimo 

keliamiems reikalavimams operatyvumą viešuosiuose pirkimuose. 

3. Oficialius sąrašus sudaro Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

(toliau – Tarnyba). Į oficialius sąrašus įtraukiami vienodomis sąlygomis Lietuvos ir kitų valstybių 

narių tiekėjai, kurie pateikia prašymą ir atitinka Taisyklių III skyriuje nustatytus reikalavimus. 

4. Tiekėjas, įrašytas į oficialius sąrašus ir norintis dalyvauti viešajame pirkime, perkančiajai 

organizacijai turi teisę pateikti pažymos apie jo registraciją oficialiuose sąrašuose kopiją, patvirtintą 

tiekėjo ar jo įgalioto atstovo. 

5. Tiekėjas, dalyvaudamas viešajame pirkime, be pažymos kopijos, gali pateikti ir kitus 

dokumentus, pagrindžiančius perkančiosios organizacijos pirkimo dokumentuose nustatytus 

kvalifikacinius kriterijus. 

6. Taisyklėse vartojamos pagrindinės sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatyme (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102) nustatytas sąvokas. 

 

II. ĮRAŠYMAS Į OFICIALIUS SĄRAŠUS IR PAŽYMOS APIE TIEKĖJO ĮRAŠYMO Į 

OFICIALIUS SĄRAŠUS IŠDAVIMAS 
 

7. Į oficialius sąrašus tiekėjas įrašomas jo pateikto prašymo su kvalifikacijos duomenimis 

pagrindu, jei jo pateikti duomenys įrodo, kad tiekėjas tenkina bendrus reikalavimus ir turi teisę 

verstis deklaruojamomis ūkinėmis veiklomis. Prašymo įrašyti į oficialius sąrašus forma pateikta 

Taisyklių 2 priede. 

8. Prašymas įrašyti į oficialius sąrašus pateikiamas per kurjerį, tiekėjo atstovą arba paštu ir 

laikomas pateiktu tą dieną, kai jis gaunamas ir registruojamas Tarnybos sekretoriate. 

9. Tarnyba per 20 darbo dienų nuo prašymo įregistravimo dienos patikrina tiekėjo 

kvalifikacijos duomenis ir išduoda pažymą, kad tiekėjas įrašytas į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus (Taisyklių 4 priedas), arba raštu informuoja apie jo prašymo atmetimą. Atmesdama tiekėjo 

prašymą, Tarnyba nurodo atmetimo priežastis. 

10. Jeigu tiekėjas pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Tarnyba 

prašo šiuos duomenis papildyti arba paaiškinti per 5 darbo dienas. Tokiam terminui pratęsiamas 

tiekėjo prašymo nagrinėjimo terminas. Tarnybos direktorius turi teisę pratęsti prašymo nagrinėjimo 

terminą dar 10 darbo dienų. 

11. Tiekėjui duomenų nepatikslinus ar jų nepapildžius per Taisyklių 10 punkte nurodytą 

laikotarpį, jo prašymas atmetamas. 

12. Deklaruotus, bet dokumentais nepatvirtintus duomenis apie tiekėjo kvalifikaciją, taip pat 

kitus tiekėjo patikimumą apibūdinančius duomenis Tarnyba tikrina bet kokiu jai prieinamu teisėtu 

būdu. 

13. Jeigu prašymą pateikia ūkio subjektų grupė, kartu su prašymu pateikiamas 

paaiškinamasis raštas (laisvos formos), kuriame nurodomi visų dalyvių pavadinimai ir įgalioto 

atstovo kontaktiniai duomenys, bei jungtinės veiklos sutarties kopija (Tarnyba turi teisę paprašyti 

pateikti sutarties originalą). Prašymo formas pildo kiekvienas ūkio subjektų grupės narys. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738


 

 

3 

14. Į oficialius sąrašus tiekėjas įrašomas 1 metų laikotarpiui. Tiekėjų sąrašai skelbiami 

Tarnybos internetinėje svetainėje. 

 

III. REIKALAVIMAI TIEKĖJAMS 
 

15. Tiekėjas turi pateikti informaciją apie kvalifikaciją ir ją patvirtinančius dokumentus, 

nurodytus Taisyklių IV skyriuje. 

16. Tiekėjas, siekdamas būti įrašytu į oficialius sąrašus, turi atitikti šiuos bendrus 

reikalavimus: 

16.1. neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už 2004 m. kovo 31 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 2004/18/EB dėl viešojo darbų, prekių ir paslaugų pirkimo 

sutarčių sudarymo tvarkos derinimo 45 straipsnio 1 dalyje apibrėžtas šias nusikalstamas veikas: 

dalyvavimą nusikalstamoje organizacijoje, korupciją, sukčiavimą, pinigų plovimą; 

16.2. turi būti įregistruotas įstatymų nustatyta tvarka; 

16.3. neturi būti bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, 

sustabdęs ar apribojęs savo veiklos, arba jo padėtis pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus 

yra tokia pati ar panaši; 

16.4. jam neturi būti iškelta bankroto byla arba bankroto procesas vykdomas ne teismo 

tvarka, siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam 

vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus; 

16.5. turi būti įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su socialinio draudimo įmokų mokėjimu 

pagal šalies, kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje yra perkančioji organizacija, reikalavimus; 

16.6. turi būti įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių mokėjimu pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje yra perkančioji organizacija, reikalavimus. 

17. Tiekėjas turi deklaruoti ūkines veiklas, pagal kurias jis ketina dalyvauti viešuosiuose 

pirkimuose, ir privalo įrodyti, kad turi teisę užsiimti atitinkamomis veiklomis. Ūkinės veiklos 

deklaruojamos pagal Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintą 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK). 

18. Tiekėjas, siekiantis, kad jam būtų suteikta II ir aukštesnė kvalifikacinė klasė, turi 

nurodyti, kokią veiklą vykdant jis yra sėkmingai įvykdęs tam tikros vertės sutartį. 

 

IV. KVALIFIKACINIUS DUOMENIS PATVIRTINANTYS DOKUMENTAI 
 

19. Tarnyba prašo tiekėjo pateikti dokumentų originalus arba kopijas (kaip nurodyta šiame 

skyriuje). Kilus abejonių dėl pateiktos kopijos tikrumo, Tarnyba turi teisę prašyti tiekėjo pateikti 

dokumentų originalą informacijai palyginti. Tiekėjas pateikia šiuos bendrus reikalavimus 

patvirtinančius dokumentus: 

19.1. Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos išduotą pažymą apie fizinių asmenų teistumą (neteistumą) – Taisyklių 16.1 punkte 

nustatytiems reikalavimams pagrįsti, jei tiekėjas yra fizinis asmuo, ar pažymą apie teismo priimtus 

sprendimus Taisyklių 16.1 punkte nustatytiems reikalavimams pagrįsti, jei tiekėjas yra juridinis 

asmuo. Taisyklių 16.1 punkte nustatytiems reikalavimams pagrįsti tiekėjas taip pat gali pateikti 

išrašą iš teismo sprendimo ar šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas, kompetentingos 

valstybės institucijos išduotą pažymą; 

19.2. valstybės įmonės Registrų centro išduotą išrašą Taisyklių 16.2, 16.3, 16.4 ir 17 

punktuose nurodytiems duomenims pagrįsti ar šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas, 

kompetentingos valstybės institucijos išduotą pažymą; 

19.3. Taisyklių 16.2 ir 17 punktuose nurodytus duomenis galima pagrįsti, pateikiant šiuos ar 

kitus šalies, kurioje tiekėjas registruotas, dokumentus: 

19.3.1. juridiniams asmenims – juridinio asmens (įmonės) registravimo pažymėjimo kopiją, 

patvirtintą vadovo arba jo įgalioto asmens; 

19.3.2. ūkininkams – ūkininko pažymėjimo kopiją; 



 

 

4 

19.3.3. fiziniams asmenims, besiverčiantiems veikla turint verslo liudijimą, – verslo 

liudijimo kopiją, patvirtintą vadovo arba jo įgalioto asmens; 

19.3.4. turimų atestatų, licencijų, leidimų, verslo liudijimų kopijas, patvirtintas vadovo arba 

jo įgalioto asmens; 

19.3.5. tiekėjo įstatų, kurie patvirtintų, kad jo vykdoma veikla yra susijusi su pirkimo 

objektu, kopiją. Jeigu tiekėjas neturi patvirtintų įstatų, apie jo veiklos pobūdį sprendžiama iš 

registravimo pažymėjime pateiktų duomenų; 

19.3.6. profesinių ar veiklos registrų tvarkytojų pažymas ar priesaikos pažymas, liudijančias 

tiekėjo teisę verstis atitinkama ūkine veikla, kaip yra nustatyta toje valstybėje narėje, kurioje 

tiekėjas registruotas; 

19.4. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinių skyrių ir kitų Valstybinio 

socialinio draudimo fondo įstaigų, susijusių su Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimu, pažymą, išduotą ne vėliau kaip prieš mėnesį nuo prašymo Tarnybai pateikimo 

dienos, Taisyklių 16.5 punkte nustatytam reikalavimui pagrįsti, kai tiekėjas yra įregistruotas 

Lietuvos Respublikoje, ar šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas, kompetentingos 

valstybės institucijos išduotą pažymą; 

19.5. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos pažymą, išduotą ne vėliau kaip prieš mėnesį nuo 

prašymo Tarnybai pateikimo dienos, Taisyklių 16.6 punkte nustatytam reikalavimui pagrįsti ar 

šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas, kompetentingos valstybės institucijos išduotą 

pažymą. 

20. Taisyklių 18 punkte nustatytam reikalavimui pagrįsti tiekėjas pateikia: 

20.1. dėl vykdytų darbų – per paskutinius 5 metus atliktų darbų sutarčių sąrašą, kuriame 

tiekėjas nurodo veiklas pagal EVRK klases ir po vieną sutartį dėl kiekvienos nurodytos veiklos, 

pažymint užsakovo pavadinimą, sutarties objektą, vertę, darbų atlikimo datą ir vietą. Dėl kiekvienos 

sutarties tiekėjas pateikia užsakovo pažymą, kurioje turi būti nurodyta darbų atlikimo vertė, atliktų 

darbų pradžios ir užbaigimo data, atlikimo vieta, be to, ar jie buvo atlikti pagal galiojančių 

normatyvinių dokumentų, reglamentuojančių darbų atlikimą, reikalavimus ir tinkamai užbaigti. 

Pažyma gali būti pateikta pagal pavyzdinę formą, pateiktą Taisyklių 6 priede; 

20.2. dėl patiektų prekių ar suteiktų paslaugų – per paskutinius 3 metus patiektų prekių ar 

suteiktų paslaugų sutarčių sąrašą, kuriame tiekėjas nurodo veiklas pagal EVRK klases ir po vieną 

sutartį dėl kiekvienos nurodytos veiklos, pažymint sutarties vertę, prekių pristatymo ar paslaugų 

atlikimo datą (laikotarpį) ir prekių ar paslaugų gavėjus, neatsižvelgiant į tai, ar jie yra perkančiosios 

organizacijos, ar ne. Įrodymui apie prekių patiekimą ar paslaugų suteikimą tiekėjas pateikia: jei 

gavėjas buvo perkančioji organizacija, -jos patvirtintą pažymą, jei gavėjas – ne perkančioji 

organizacija, – jo pažymą. Pažyma gali būti pateikta pagal pavyzdinę formą, pateiktą Taisyklių 6 

priede. Jei tiekėjas negali pateikti šių pažymų, jis turi nurodyti pagrįstas priežastis ir deklaruoti, kad 

sutartys įvykdytos sėkmingai. 

21. Kiekviena jungtinės veiklos sutarties šalis turi tenkinti Taisyklių 16 punkte nurodytus 

reikalavimus, turi pateikti atestatus, licencijas, leidimus, verslo liudijimus ir panašius dokumentus, 

kurie bus reikalingi ketinamiems prisiimti įsipareigojimams, o visus kitus reikalavimus turi tenkinti 

visa ūkio subjektų grupė kartu. 

22. Užsienio valstybių tiekėjų pateikiami kvalifikacinius kriterijus patvirtinantys (įrodantys, 

pagrindžiantys) dokumentai turi būti legalizuoti nustatyta tvarka. Dokumentų legalizavimo tvarką 

Lietuvos Respublikoje nustato Konvencija dėl užsienio valstybėse išduotų dokumentų legalizavimo 

panaikinimo (Žin., 1997, Nr. 68-1699). 

 

V. KVALIFIKACINĖS KLASĖS 
 

23. Patikrinusi tiekėjo kvalifikaciją, Tarnyba priima sprendimą įrašyti tiekėją į oficialius 

sąrašus ir suteikti jam atitinkamą kvalifikacinę klasę. Tiekėjui, kuris atitinka Taisyklių 16 ir 17 

punktų reikalavimus, suteikiama I klasė. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.35B48E5133C4


 

 

5 

24. Tiekėjui, kuris įrodė, kad tam tikroje veiklos srityje (pagal EVRK klases), jis yra 

sėkmingai įvykdęs bent vieną atitinkamos vertės sutartį, suteikiama aukštesnė klasė. Klasė 

suteikiama pagal 1 lentelėje pateiktas sutarčių vertes. Klasė žymima EVRK klasės kodu (keturi 

skaitmenys) ir kvalifikacinę klasę apibūdinančiu skaičiumi (pvz., 71.33 – II). Tiekėjui gali būti 

suteiktos kelios klasės (pvz., 71.33 – III; 74.82 – II). 

 

VI. TIEKĖJO REGISTRACIJOS OFICIALIUOSE SĄRAŠUOSE NUSTATYTO TERMINO 

PABAIGA IR TIEKĖJO IŠBRAUKIMAS IŠ OFICIALIŲ SĄRAŠŲ 
 

25. Tiekėjas, kurio registracijos terminas oficialiuose sąrašuose baigiasi, turi pateikti 

nustatytos formos prašymą (Taisyklių 3 priede) dėl registracijos pratęsimo. Prašymas pateikiamas 

likus 30 dienų iki tiekėjo registracijos oficialiuose sąrašuose termino pabaigos. Negavusi tiekėjo 

prašymo, Tarnyba išbraukia jį iš oficialių sąrašų, prieš tai informavusi jį raštu. 

26. Tiekėjas privalo nedelsdamas informuoti Tarnybą apie bet kokį jo kvalifikacinių 

duomenų, pateiktų Tarnybai, pasikeitimą. Tiekėjas, per 10 darbo dienų neinformavęs apie šių 

duomenų pasikeitimą, išbraukiamas iš oficialių sąrašų ir praranda teisę būti įrašytu į oficialius 

sąrašus 2 metams. Tiekėjas, nesiekiantis gauti aukštesnę ar papildomą klasę, neprivalo tikslinti 

informacijos apie sudarytas sutartis. 

27. Tarnyba turi teisę informaciją apie tiekėją patikrinti jai prieinamomis priemonėmis. 

Jeigu paaiškėja, kad tiekėjas pateikė apie save melagingą informaciją, jis yra išbraukiamas iš 

oficialių sąrašų ir praranda teisę būti įrašytu į oficialius sąrašus 2 metams. 

28. Tiekėjų, išbrauktų iš oficialių sąrašų, sąrašas skelbiamas Tarnybos interneto svetainėje. 

______________ 



 

 

6 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų 

tiekėjų sąrašus taisyklių 1 priedas 

 

1 lentelė. Sėkmingai įvykdytos prekių, paslaugų sutarties vertės ribos tiekėjo kvalifikacinei klasei 

suteikti 

 
 Sėkmingai įvykdytos sutarties vertė (Lt) 

50 000– 

200 000 

200 000– 

500 000 

500 000– 

1 000 000 

1 000 000– 

4 000 000 

4 000 000– 

7 000 000 

Daugiau kaip 

10 000 000 

Kvalifikacinė 

klasė 

II III IV V VI VII 

 

2 lentelė. Sėkmingai įvykdytos darbų sutarties vertės ribos tiekėjo kvalifikacinei klasei suteikti 

 
 Sėkmingai įvykdytos sutarties vertė (Lt) 

50 000– 

500 000 

500 000– 

1 000 000 

1 000 000– 

8 000 000 

8 000 000– 

12 000 000 

12 000 000– 

18 000 000 

Daugiau kaip 

18 000 000 

Kvalifikacinė 

klasė 

II III IV V VI VI 

______________ 



 

 

7 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių 2 priedas  

 

(Prašymo formos pavyzdys) 
 

PRAŠYMAS 

ĮRAŠYTI Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 
 

2006- - Nr. 

Vilnius 

 
Tiekėjo pavadinimas 

(ūkio subjektų grupės nario pavadinimas)
*
 

 

Tiekėjo adresas  

Pašto kodas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Tinklalapio adresas  

 

Prašau įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus ir išduoti pažymą.  

Teikiu žemiau nurodytą informaciją apie savo kvalifikaciją. 

Ūkinės veiklos, pagal kurias ruošiuosi dalyvauti viešuosiuose pirkimuose, pagal 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK) yra šios: 

– 

– 

– 

 

(Ūkinės veiklos turi būti deklaruojamos pagal Statistikos departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės patvirtintą Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK)). 

Esu susipažinęs su tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklėmis ir 

deklaruoju, kad mano pateikti duomenys yra teisingi. 

 
1. Bendri reikalavimai: 

1.1. Ar tiekėjas neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už veikas, nustatytas Viešųjų 

pirkimų įstatymo 33 str. 1 d.? 

neturiu  

turiu  

Įrodymui pridedu _______________________________________________________________________________ . 

 _____________________________________________________________________________________________  

(Pateikiamas vienas iš šių dokumentų: Informatikos ir ryšių departamento prie VRM išduota pažyma fiziniams 

asmenims – apie jų teistumą (neteistumą), juridiniams asmenims – pažyma apie teismo priimtus sprendimus arba tos 

šalies, kurioje yra registruotas tiekėjas, atitinkamų institucijų pažyma.) 

1.2. Ar tiekėjas įregistruotas įstatymų nustatyta tvarka? taip  

ne  

Įrodymui pateikiu _____________________________________________________________________________ . 

(Pateikiamas vienas iš šių dokumentų: juridinio asmens (įmonės) registravimo pažymėjimo kopija; ūkininkams – 

                                                 
*
 Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė. 



 

 

8 

ūkininko pažymėjimo kopija; asmenims, besiverčiantiems individualia veikla, – verslo liudijimo kopija; jeigu tai kitos 

šalies tiekėjas – profesinių ar veiklos registrų tvarkytojų pažyma ar priesaikos pažyma, liudijanti tiekėjo teisę verstis 

atitinkama ūkine veikla.) 

1.3. Ar tiekėjas nėra likviduojamas ar laikinai sustabdęs savo veiklos?  

1.3.1. __________________ likviduojamas (įrašyti esu arba nesu); 

1.3.2. __________________ laikinai sustabdęs savo veiklą (-os) (įrašyti esu arba nesu). 

 

Įrodymui pateikiu ______________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________________________  

(Pateikiamas vienas iš šių dokumentų: valstybės įmonės Registrų centro išduotas išrašas arba tos šalies, kurioje yra 

registruotas tiekėjas, atitinkamų institucijų pažyma.) 

1.4. Ar tiekėjui nėra iškelta bankroto byla ar vykdoma neteisminė bankroto procedūra? ne (neiškelta)  

taip (iškelta)  

Įrodymui pateikiu  _________________________________________________________________________  

(Pateikiamas vienas iš šių dokumentų: valstybės įmonės Registrų centro išduotas išrašas arba tos šalies, kurioje yra 

įregistruotas tiekėjas, atitinkamų institucijų pažyma.) 

1.5. Ar tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su socialinio draudimo įmokų mokėjimu 

pagal šalies, kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje yra perkančioji organizacija, 

reikalavimus? 

taip  

ne  

Įrodymui pateikiu ______________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________________________  

(Pateikiama ne ankstesnės kaip mėnesio datos nuo prašymo Tarnybai pateikimo dienos Valstybinio socialinio 

draudimo fondo pažyma arba analogiškas dokumentas, jeigu tiekėjas registruotas užsienio valstybėje.) 

1.6. Ar tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių mokėjimu pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje yra perkančioji organizacija, reikalavimus? 

taip  

ne  

Įrodymui pateikiu _ ________________________________________________________________________  

(Pateikiama ne ankstesnės kaip mėnesio datos nuo prašymo Tarnybai pateikimo dienos Valstybinės mokesčių 

inspekcijos pažyma arba analogiškas dokumentas, jeigu tiekėjas registruotas užsienio valstybėje.) 

2. Teisė verstis atitinkama veikla: 

 

 

2.1. Ar tiekėjas turi teisę užsiimti jo deklaruotomis ūkinėmis veiklomis? taip  

ne  

Įrodymui pateikiu ______________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________________________  

(Pateikiami visi atestatai, licencijos, leidimai, verslo liudijimai ir kiti ūkinei veiklai vykdyti dokumentai.) 

3. Tiekėjo techninis ir profesinis pajėgumas: 

 

3.1. Sėkmingai įvykdytos sutarties vertė: 

Veikla ____________________ – ___________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė) 

Veikla ____________________ – ___________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė) 

Įrodymui pateikiu ______________________________________________________________________________  

(Pateikiamas sąrašas su užsakovų pažymomis: prekėms ir paslaugoms – per 3 metus arba per laiką nuo įregistravimo, 

darbams – per 5 metus arba per laiką nuo įregistravimo.) 

4. Ar ūkio subjektų grupė sudarė jungtinės veiklos sutartį?  

Pildoma, kai pirkime žada dalyvauti ūkio subjektų grupė. 

taip  

ne  

Įrodymui pateikiu ______________________________________________________________________________  

(Pridedama jungtinės veiklos sutarties kopija, patvirtinta vadovo ar jo įgalioto asmens.) 

 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

(Rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

9 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių 3 priedas  

 

(Prašymo formos pavyzdys) 
 

PRAŠYMAS DĖL REGISTRACIJOS OFICIALIUOSE PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ 

SĄRAŠUOSE PRATĘSIMO 

 

2006- - Nr. 

Vilnius 

 
Tiekėjo pavadinimas  

(Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė surašomi visų dalyvių 

pavadinimai) 

 

Tiekėjo adresas  

Pašto kodas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 

Prašau pratęsti registraciją oficialiuose patvirtintų tiekėjų sąrašuose ir patikslinu informaciją 

apie savo kvalifikaciją: 

 
1. Bendri reikalavimai: 

1.1. Ar tiekėjas neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už veikas, nustatytas Viešųjų 

pirkimų įstatymo 33 str. 1 d.? 

neturiu  

turiu  

Įrodymui pridedu _______________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________________________  

(Pateikiamas vienas iš šių dokumentų: Informatikos ir ryšių departamento prie VRM išduota pažyma fiziniams 

asmenims – apie jų teistumą (neteistumą), juridiniams asmenims – pažyma apie teismo priimtus sprendimus arba tos 

šalies, kurioje yra registruotas tiekėjas, atitinkamų institucijų pažyma.) 

1.2. Ar tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su socialinio draudimo įmokų mokėjimu 

pagal šalies, kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje yra perkančioji organizacija, 

reikalavimus? 

taip  

ne  

Įrodymui pateikiu ______________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________________________  

(Pateikiama ne ankstesnės kaip mėnesio datos nuo prašymo Tarnybai pateikimo dienos Valstybinio socialinio 

draudimo fondo pažyma arba analogiškas dokumentas, jeigu tiekėjas registruotas užsienio valstybėje.) 

1.3. Ar tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių mokėjimu pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje yra perkančioji organizacija, reikalavimus? 

taip   

ne  

Įrodymui pateikiu  ______________________________________________________________________________  

(Pateikiama ne ankstesnės kaip mėnesio datos nuo prašymo Tarnybai pateikimo dienos Valstybinės mokesčių 

inspekcijos pažyma arba analogiškas dokumentas, jeigu tiekėjas registruotas užsienio valstybėje.) 

2. Teisė verstis atitinkama veikla: 

 

 

2.1. Ar tiekėjas turi teisę užsiimti jo deklaruotomis ūkinėmis veiklomis? taip  

ne  

Įrodymui pateikiu ______________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________________________  

(Pateikiami visi atestatai, licencijos, leidimai, verslo liudijimai ir kiti ūkinei veiklai vykdyti dokumentai.) 

3. Tiekėjo techninis ir profesinis pajėgumas: 

3.1. Sėkmingai įvykdytos sutarties vertė:  

Veikla ____________________ – ___________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė) 

Veikla ____________________ – ___________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė) 

Įrodymui pateikiu ______________________________________________________________________________  



 

 

10 

(Pateikiamas sąrašas su užsakovų pažymomis: prekėms ir paslaugoms – per 3 metus arba per laiką nuo įregistravimo, 

darbams – per 5 metus arba per laiką nuo įregistravimo.) 

4. Ar ūkio subjektų grupė sudarė jungtinės veiklos sutartį?  

Pildoma, kai pirkime žada dalyvauti ūkio subjektų grupė. 

taip   

ne  

Įrodymui pateikiu  

(Pridedama jungtinės veiklos sutarties tinkamai patvirtinta kopija.) 

 
 

(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

(Rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

11 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių 4 priedas  

 

(Pažymos forma) 
 

 
 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 
 

Kodas 8865626, Algirdo g. 31, LT-2006 Vilnius, tel. (8~5) 213 3464, faks. (8~5) 213 6213, 

el. p. info@vpt.lt, a. s. LT587300010002459708, AB bankas „Hansabankas“, kodas 73000 

 

 ____________________________________________________________________  

 

PAŽYMA, KAD TIEKĖJAS ĮRAŠYTAS Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ 

SĄRAŠUS 
 

2006- - Nr. 

 

Pažymime, kad tiekėjas  ____________________________________ yra įrašytas į oficialius 
 (juridinio asmens, kodas, fizinio – vardas, pavardė asmens kodas) 

patvirtintų tiekėjų sąrašus  ____  laikotarpiui ______________
*
 ir jam suteikta 

______________ klasė. 

Tiekėjas turi teisę verstis šiomis veiklomis (pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių): 

___________ 

___________ 

 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Rengėjo nuoroda) 

______________ 

                                                 
*
 Tiekėjų, išbrauktų iš oficialių patvirtintų tiekėjų sąrašų, sąrašas skelbiamas www.vpt.lt 



 

 

12 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių 5 priedas  

 

(Pažymos apie sėkmingai įvykdytas (prekių ir paslaugų) sutartis pavyzdinė forma) 
 

UŽSAKOVO PA VADINIMAS IR REKVIZITAI 

 

 ____________________________________________________________________  

 

PAŽYMA APIE SĖKMINGAI ĮVYKDYTĄ SUTARTĮ 
 

2006- - Nr. 

Vilnius 

 

Pažymime, kad _____________________________________________________________  
 tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių pavadinimai) 

sėkmingai įvykdė sutartį dėl _________________________________________________________  
 prekių (paslaugų) pavadinimas 

 

Sutarties vertė – _______________  Lt; prekių pristatymo ar paslaugų atlikimo laikotarpis – 

_________________________. 

 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

(Rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

13 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių 6 priedas  

 

(Pažymos apie sėkmingai įvykdytą darbų sutartį pavyzdinė forma) 
 

UŽSAKOVO PA VADINIMAS IR REKVIZITAI 

 

 ____________________________________________________________________  

 

PAŽYMA APIE SĖKMINGAI ĮVYKDYTĄ SUTARTĮ 
 

2006- - Nr. 

Vilnius 

 

Pažymime, kad _____________________________________________________________  
 tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių pavadinimai) 

sėkmingai įvykdė sutartį dėl _________________________________________________________. 
 darbų pavadinimas 

 

Darbų atlikimo vertė –  Lt; atliktų darbų pradžios ir užbaigimo 

data –  ___________________ , atlikimo vieta __________________________________________. 

Darbai buvo atlikti pagal galiojančių normatyvinių dokumentų, reglamentuojančių darbų 

atlikimą, reikalavimus ir tinkamai užbaigti. 

 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Rengėjo nuoroda) 

______________ 
 

 

 


